

## **Pastors rapport til menighetskonferansen på Bjølsen torsdag 25.april 2024**

### **Innledning**

Dette arbeidsåret har vært et annerledesår for menigheten vår, og det har naturlig nok også fått stor innvirkning på min tjeneste. Vi har dette året ikke feiret gudstjeneste i kirken på Bjølsen, men deltatt i gudstjenestelivet i St.Olavsgt.28, sammen med de to andre menighetene i Oslo.

### **Arbeidssituasjon**

Samarbeidet innebærer også en ny arbeidssituasjon for meg som prest. Jeg opplever at jeg har blitt tatt veldig godt imot i fellesskapet med kolleger og ansatte i St.Olavsgt. Det ble pusset opp et eget kontor til meg som stod ferdig i august 23. Vi har også regelmessige stabsmøter, noe som i seg selv oppleves veldig positivt.

Jeg er fortsatt i den situasjonen at jeg har en halv stilling på Bjølsen og en halv stilling på Øståsen. Dette har vært mulig takket være dyktige medarbeidere, både frivillige og ansatte.

Det faktum at jeg dette året har vært knyttet til 3 kirker og dermed også hatt 3 kontorer, har bidratt til en litt flakkende tilværelse. Samtidig er jo situasjonen at det meste finnes på min PC, så hvor jeg til enhver tid befinner meg er ikke så vesentlig i mye av arbeidet med forberedelser og administrasjon. Onsdager har likevel vært den ukedagen jeg har tilbrakt på Bjølsen.

Jeg opplever at det er inspirerende og spennende å få være en del av arbeidet med sammenslåingen av den nye menigheten i Oslo. Jeg har vært leder av Gudstjenesteutvalget og opplever at dette har vært en spennende prosess. Vi har ulike tradisjoner og kulturer med oss, og samtidig opplever jeg at vi kommer med åpenhet og ønske om å finne gode arbeidsformer og varierte uttrykk i vår gudstjenestefeiring. Jeg ser med spenning og glede fram til hva den felles menigheten kan få til i tiden som kommer, både ved å ivareta det beste fra våre 3 menigheter, og hva vi sammen kan få til når vi nå forener våre krefter og går inn i nye utfordringer og oppgaver.

«For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere framtid og håp.»

Jeremia 29

Steinar Hjerpseth  
prest